

# Morola Holding ApS

Tolstrupvej 24  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2020**

---

**Morten Romme Lotz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Morola Holding ApS  
                                 Tolstrupvej 24  
                                 8700 Horsens

CVR-nr:                    36695684  
Regnskabsår:            01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og / eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et underskud på kr. 92.631

Selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 103.748

Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-5.250	-5.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.250</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-88.444	36.441
Andre finansielle indtægter .....		2	26
Andre finansielle omkostninger .....		-105	-130
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-93.797</b>	<b>31.337</b>
Skat af årets resultat .....		1.166	1.144
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-92.631</b>	<b>32.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-88.444	36.441
Overført resultat .....		-4.187	-3.960
<b>I alt</b> .....		<b>-92.631</b>	<b>32.481</b>



# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		120.440	208.884
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>120.440</b>	<b>208.884</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>120.440</b>	<b>208.884</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Udskudte skatteaktiver .....		1.166	0
Tilgodehavende skat .....		8.000	2.884
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>9.166</b>	<b>2.884</b>
Likvide beholdninger .....		3.685	50.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>12.851</b>	<b>53.799</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>133.291</b>	<b>262.683</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		70.440	158.884
Overført resultat .....		-16.692	-12.504
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>103.748</b>	<b>196.380</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		29.543	66.293
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.543</b>	<b>66.303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.543</b>	<b>66.303</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.291</b>	<b>262.683</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	158.884	0
Andel i årets resultat jf. note	-88.444	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>70.440</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.440</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fa - Tag ApS, Horsens	100%	120.440	-88.444

**2. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0